
Bioenergetická meridiánová terapie BEM   

S pomocí bioenergetických vln, frekvencí, speciálních masážních technik 
a rukavic působíme na biologicky aktivní body na bázi akupunktury a tím 
docílíme rychle hmatatelné účinky fyzioterapie: 

 okamžitě jsou očištěny meridiány
 oběh krve se zlepšuje, naplňuje se energie organismu
 obnovuje se rovnováha vnitřních orgánu Yin-Yang 
 posiluje imunitní systém 
 obnovuje regenerační schopnost organismu 
 dojde k posílení kostní hmoty a tím i krve
 dochází k regulaci nervové soustavy
 dochází k obnově celého organismu

Jedna masáž „terapie“ se rovná:
 třem procedurám očistné a zvlhčující masáže
 6 sezení normální masáže
 45 minut detoxu lymfatických uzlin
 1 hod. čištění energetických kanálu celého těla 
 3 hodinám chůze v lese
 vyvedení až 4,1g toxinů z vnitřních orgánů
 probuzení buněk 36 milion krát
 ztráta tukové látky rovné 6 km běhu

Pozor!!! KONTRAINDIKACE: Zhoubný nádor. Záněty v těle. Akutní infekční choroby. Těžká dysfunkce srdce, plic a 
ledvin. Kardiostimulátor a po operacích stenózy a srdečního bypassu. Při těžké hypertenzi tlak vyšší než 160 na 110. 
Chorobách doprovázeným krvácením. Křehké kosti. Menstruace a těhotenství. Cizí tělíska v těle silikon nebo kovové 
tělíska. Děti do 12ti let.



    
                               

Tradiční čínská medicína (TČM)
Naši lékaři říkají nelze – TČM říká lze, za pomocí BEM terapie přístrojem FOHOW  III. generace a já se musím 
po zkušenostech přidat, ano funguje to a řeší komplet celý organizmus. Růžena Kuncová 
Potřebujete léčit a zbavit se bolesti:

 Artróza
 Artritida
 Neuropatie
 Skolióza páteře          
 Kyfóza páteře                                       
 Karpální tunely         
 Vyhřezlé ploténky 
 Rychlá rekonvalescence po úrazech a sportu – měkké tkáně, šlachy, svaly.

Jen, nezapomenout na kontraindikace!
Tam kde bílé pláště nestačí, nastupuje alternativní medicína.

Potřebujete uvolnit - to je maličkost:
 Ztuhlé a namožené svaly (svalový spasmus)
 Lymfatické uzliny (ruce, nohy) 
 U žen celulitida

No, není to skvělé 3 v 1.



Bioenergetická meridiánová terapie BEM podle TČM
Potřebujete zpevnit:

 Močový měchýř 
 Zadek
 Bicepsy
 Tricepsy
 Stehna 

A tak dál …. i to je možné.

 Inkontinence, či prostata i to lze spravit!

Potřebujete zpevnit, uvolnit, zbavit bolesti! Trápí Vás vyjmenované nemoci 
nebo jiné potíže třeba s pohybovým aparátem a lékař říká nelze, musíte si 
zvyknout. Nemusíte si zvykat na bolest, či potíže!!!

Vyzkoušejte novinku v ČR.
Tam kde bílé pláště nestačí. 
Pozor!!! KONTRAINDIKACE: Zhoubný nádor. Záněty v těle. Akutní infekční choroby. Těžká dysfunkce srdce, plic a 
ledvin. Kardiostimulátor a po operacích stenózy a srdečního bypassu. Při těžké hypertenzi tlak vyšší než 160 na 110. 
Chorobách doprovázeným krvácením. Křehké kosti. Menstruace a těhotenství. Cizí tělíska v těle silikon nebo kovové 
tělíska. Děti do 12ti let.


